Rozkfad jazdy na dzien: 20.04.2024 (sobota)

SZPITAL

Przystanki

CMENTARZ SW. ROCHA
WYSZYNSKIEGO
KORDECKIEGO - PARK LISINIEC
HUCULSKA

ZACISZANSKA

SW. BARBARY - SZPITAL
JASNA GORA

SW. KAZIMIERZA

SKWER SOKOLOW
KORCZAKA

PLAC PAMIECI NARODOWE]
KOPERNIKA

PLAC BIEGANSKIEGO

Il ALEJA NAJSWIETSZE) MARYI PANNY
PLAC DASZYNSKIEGO
ZAWODZIE - SZPITAL
RYNEK NARUTOWICZA
WOLNA

FARADAYA

WSPOLNA

ZLOTA

URZAD CELNY

HALLERA

GAZOWNIA

KSSE KUSIECKA

przystanek: SW. BARBARY -

kierunek: KSSE KUSIECKA

CZESTO

CAWVVYVA

Godziny odjazdéw

03 38
23
08
03 53
38
28
18
08
03
08
03
03 38
23
18
08 48
23
03
10 58

kolor niebieski - kurs innym wariantem trasy



